
UCHWAŁA NR RGK.0007.66.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2020 poz. 713), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/303/2004 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 sierpnia 2004 r., w sprawie 
nadania nazw ulicom, zmienionej uchwałą nr RGK.0007.58.2012 Rady Gminy Białe Błota z dnia 31 maja 
2012 r., w §1 pkt 18 otrzymuje brzmienie:  

„18) Mała działka nr:  41/8, 41/11, 41/12, 41/10, 41/56, 207, 42/5, 41/26, 41/18, 42/14, część dz. 
45/2, 54/10, część dz. 54/11, 54/27, część dz. 52/20 i część dz. 54/26,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.         
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

Id: 27FF16E4-96BD-4797-8E59-6B19C9ECA54E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu umożliwienia nadania numeracji porządkowych nieruchomości w rejonie ulicy Małej

w miejscowości Ciele, Wójt Gminy Białe Błota podjął inicjatywę nadania nazwy ulicy działkom

oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 41/8, 41/56, 207, 42/5, 41/26, 42/14, część dz. 45/2, 54/10,

część dz. 54/11 (własność Gminy Białe Błota) 54/27, część dz. 52/20 i część dz. 54/26 (własność osób

fizycznych), w miejscowości Ciele, gmina Białe Błota. Przedmiotowe działki stanowią kontynuację

istniejącej ul. Małej (działki: 41/11, 41/12, 41/18 i 41/10), dla której nazwa została nadana uchwałą Rady

Gminy Białe Błota Nr XX/303/2004 z dnia 26 sierpnia 2004 r., zmienionej uchwałą nr

RGK.0007.58.2012 Rady Gminy Białe Błota z dnia 31 maja 2012 r., zmieniającą uchwałę w sprawie

nadania nazw ulicom.

Sołtys i Rada Sołecka wsi Ciele pozytywnie zaopiniowali wniosek o nadanie nazwy "ul. Mała",

ww. działkom. Ponadto właściciele działek nr 54/27, 52/20 i 54/26, zgodnie oświadczyli, że wyrażają

zgodę na nadanie nazwy ww. ulicy.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 27FF16E4-96BD-4797-8E59-6B19C9ECA54E. Podpisany Strona 1




